1

证券代码：605298 证券简称：必得科技 公告编号：2025-030

江苏必得科技股份有限公司

关于实际控制人及其一致行动人签署《股份转让协议》暨权

益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 2025 年 8月 8日，江苏必得科技股份有限公司（以下简称“必得科技”

“上市公司”）实际控制人王坚群、刘英及其一致行动人王恺、王坚平、李碧玉，

与扬州鼎龙启顺股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“鼎龙启顺”）签署了

《股份转让协议》，王坚群、刘英、王恺、王坚平、李碧玉拟向鼎龙启顺转让其

持有上市公司合计 56,167,150股股份，占上市公司总股本的 29.90%。

 本次股份转让事项的实施不会导致公司控股股东或实际控制人发生变更，

王坚群仍为公司控股股东，王坚群、刘英仍为公司实际控制人。

 本次交易不触及要约收购，亦不构成关联交易，不会对公司的正常生产

经营造成不利影响，不存在损害公司及中小股东利益的情形，亦不存在违反相关

承诺的情形。

 本次权益变动事项尚需取得上海证券交易所的合规性确认意见并在中国

证券登记结算公司上海分公司办理股份过户登记手续以及完成相关法律法规要

求可能涉及的其他批准，该事项能否最终实施完成及实施结果尚存在不确定性，

敬请广大投资者理性分析、谨慎决策、注意投资风险。

 受让方鼎龙启顺的资金来源于自有和自筹资金，目前尚未全部到账，尚

不能排除受让方可能无法及时筹措足够资金的风险，及其他协议约定的交易终止

的情形，本次权益变动能否最终完成尚存在不确定性。敬请广大投资者注意投资

风险。

2

一、本次权益变动的基本情况

江苏必得科技股份有限公司（以下简称“必得科技”“上市公司”“公司”）

实际控制人王坚群、刘英及其一致行动人王恺、王坚平、李碧玉，与扬州鼎龙启

顺股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“鼎龙启顺”）签署了《股份转让协

议》，王坚群、刘英、王恺、王坚平、李碧玉拟分别向鼎龙启顺转让其持有上市

公司 24,336,000股、29,082,371股、1,571,700股、771,479股和 405,600股股份，

分别占公司总股本的 12.96%、15.48%、0.84%、0.41%和 0.22%，转让股数总计

56,167,150股股份，占上市公司总股本的 29.90%，交易总价为 89,700.00万元，

对应每股转让价格为 15.97元。

本次权益变动前后，王坚群、刘英、王恺、王坚平、李碧玉与鼎龙启顺股份

变化情况具体如下：

股东名称
变动前 变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

王坚群 97,344,000 51.82% 73,008,000 38.87%

刘英 34,058,482 18.13% 4,976,111 2.65%

王恺 1,571,700 0.84% 0 0.00%

王坚平 771,479 0.41% 0 0.00%

李碧玉 405,600 0.22% 0 0.00%

合计 134,151,261 71.41% 77,984,111 41.51%

鼎龙启顺 0 0 56,167,150 29.90%

注 1：具体持股数量及比例以中国证券登记结算有限责任上海分公司最终办理结果为准；

注 2：王恺、王坚平、李碧玉系王坚群、刘英的一致行动人；

注 3：上表中总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

本次股份转让事项的实施不会导致公司控股股东或实际控制人发生变更，王

坚群仍为公司控股股东，王坚群、刘英仍为公司实际控制人。

二、交易各方基本情况

（一）转让方基本情况

1、转让方之一

3

姓名 王坚群

性别 男

国籍 中国

身份证号 320402196810

住所/通讯地址 江苏省常州市新北区

是否取得其他国家或地区居留权 否

2、转让方之二

姓名 刘英

性别 女

国籍 中国

身份证号 320402196911

住所/通讯地址 江苏省常州市新北区

是否取得其他国家或地区居留权 否

3、转让方之三

姓名 王恺

性别 男

国籍 中国

身份证号 320402199311

住所/通讯地址 江苏省常州市天宁区

是否取得其他国家或地区居留权 否

4、转让方之四

姓名 王坚平

性别 男

国籍 中国

身份证号 320402196010

住所/通讯地址 江苏省常州市新北区

是否取得其他国家或地区居留权 否

5、转让方之五

4

姓名 李碧玉

性别 女

国籍 中国

身份证号 630102197303

住所/通讯地址 江苏省常州市天宁区